EDIÇÃO Nº 2864

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2025 – ANO XIII Edição Nº 2864

P á g i n a  | 2

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ
AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA DE PREÇOS – 1º CHAMADA

Pesquisa Nº 01/2025
Processo nº 103108/2025

A Secretaria Municipal de Licitações, Contratos e Compras, através do responsável pelo setor
de pesquisa mercadológica, torna público a todas as pessoas jurídicas interessadas e do ramo
que até o dia  12 de fevereiro de 2025, receberá Propostas de Preços, visando a obtenção de
valores de referência para Contratação de empresa especializada para a prestação dos
serviços de suporte técnico em sistema de câmeras de segurança. As descrições dos itens e
suas especificações estão disponíveis na Pesquisa Mercadológica, que pode ser acessada
pelo link:  https://www.novacruz.rn.gov.br/lei14133.php?id=32

Sendo assim, as empresas que desejarem apresentar propostas de preços para os itens que
compõem a referida Pesquisa Mercadológica, deverão baixar Termo de Referência do link
mencionado, elaborar a proposta e enviá-la para o seguinte e-mail:
cplpesquisasnc@gmail.com, até as 23h59min da data aprazada para recebimento, ou ainda,
entregar presencialmente na Secretaria Municipal de Licitações, Contratos e Compras, situada
à Praça Barão do Rio Branco, nº 388, 1º Andar, Centro, Nova Cruz/RN, no horário compreendido
entre às 08h às 14h.

Estaremos disponibilizando um arquivo em formato .xls (excel) para facilitar o preenchimento
dos valores propostos. Salientamos que as informações acerca da descrição, das quantidades
e das unidades dos produtos não devem ser alteradas.

Por fim, em caso de dúvidas e outros esclarecimentos, entrar em contato através do e-mail do
Departamento de Compras, mencionado no parágrafo anterior.

Nova Cruz/RN, 07 de fevereiro de 2025.

SEVERINO NARCISO DE OLIVEIRA JUNIOR
Pesquisa Mercadológica do Município de Nova Cruz/RN

Portaria N° 25/2025

PODER EXECUTIVO

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA DE

PREÇOS – 1º CHAMADA

https://www.novacruz.rn.gov.br/lei14133.php?id=32
mailto:cplpesquisasnc@gmail.com

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2025 – ANO XIII Edição Nº 2864

P á g i n a  | 3

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL

JOÃO NOGUEIRA NETO
PREFEITO MUNICIPAL

EVERTON AUGUSTO DA COSTA ANUNCIAÇÃO
GABINETE CIVIL

MATHEUS JAQUES DA COSTA
PRESIDENTE

HELOÍSA MARIA SANTOS ALVES
SECRETÁRIA

EVERTON AUGUSTO DA COSTA ANUNCIAÇÃO
MEMBRO

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA
MEMBRO